
 
2020年 4月８日 

保護者 様 
上田市立第五中学校 PTA会長 瓶子利夫 
上田市立第五中学校長     田畑卓朗 

 
 
 

４・５月の PTA諸会合・授業参観 変更のおしらせ 
 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝でお過ごしのことと拝察申し上げます。 

 さて、新年度が始まったばかりで恐縮ですが、４・５月の PTA諸会合・授業参観について、新型コロナウ

イルス感染拡大防止を最優先し、以下の通り変更させていただきたいと存じます。 

また、PTAの承認や各会合における連絡事項等につきましては、後日詳細をお知らせいたします。急な変

更で大変申し訳ありませんが、状況をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。 

記 

 

期日 会合名 変更内容 

４月１７日（金） 
PTA総役員会 

幹事会 

・規模を縮小して開催 

（各専門部の部長を決めるため、該

当する役員の方だけ出席していただ

く。出席者には、通知にて連絡しま

す。） 

中 止 

 

４月２３日（木） PTA評議員会 中 止 

５月 １日（金） 授業参観 中 止 

５月 １日（金） PTA総会 中 止 

５月 １日（金） 学年・学級 PTA 中 止 

 

 

 

   

 上田市立第五中学校 

  教 頭  藤澤勝彦 

  PTA庶務 宮下 聡 

  電話 ２２-３０７６ 


